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POŁĄCZENIE Z ISTNIEJĄCĄ ŚCIEŻKĄ ROWEROWĄ

1

2

3

4

5

GRANICA TERENU INWESTYCJI

OBRYS ZEWNĘTRZNY ISTNIEJACYCH BUDYNKÓW

PROJEKTOWANE ZAGOSPODAROWANIE TERENU,
LEGENDA:

TRAWNIKI I ZIELEŃ URZĄDZONA

NAWIERZCHNIA UTWARDZONA - KOSTKA BETONOWA

CIĄG PIESZO- ROWEROWY- NAWIERZCHNIA  Z
MIESZANKI MASTYKSOWO-GRYSOWEJ  (SMA)

DRZEWA IGLASTE ZGODNIE Z MAPĄ ZASADNICZĄ

DRZEWA LIŚCIASTE ZGODNIE Z MAPĄ
ZASADNICZĄ

UPORZĄDKOWANA ZIELEŃ SKARPY

ETAP I

LATARNIE

ŁAWKI

ŚMIETNIKI

STOJAKI NA ROWERY

1- 12 MIEJSC PARKINGOWYCH W TYM 2 DLA
NIEPEŁNOSPRAWNYCH
2- LOKALIZACJA ISTNIEJĄCEGO WAŁU
3- ISTNIEJĄCA KŁADKA DREWNIANA
4-SCHODY BETONOWE Z NAWIERZCHNIA DREWNIANĄ
5- POMOST BETONOWY Z NAWIERZCHNIĄ DREWNIANĄ
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